臺北市立大學　函

地址：100234臺北市中正區愛國西路一

號
承辦人：王琇瑩
電話：02-23113040分機4213
電子信箱：kid@uTaipei.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月8日
發文字號：北市大幼教字第1126012791號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會執行計畫、活動海報各1份ATTCH1 ATTCH2

主旨：本校幼兒教育學系辦理「2023回顧與展望：幼兒園教保活
動課程大綱十年學術研討會」，敬請轉知貴校所屬師生踴
躍報名參加，請查照。

說明：
一、活動日期: 112年6月4日。
二、報名日期: 即日起至112年5月25日止。
三、報名網址: https://reurl.cc/V8Va9A。

正本：國立臺灣師範大學人類發展與家庭學系、國立臺北教育大學幼兒與家庭教育學

系、國立清華大學幼兒教育學系、國立嘉義大學幼兒教育學系、國立臺南大學
幼兒與教育學系、國立屏東大學幼兒教育學系、國立臺東大學幼兒教育學系、
國立政治大學幼兒教育研究所、國立東華大學幼兒教育學系、國立屏東科技大
學幼兒保育系、國立臺北護理健康大學幼兒保育系、亞洲大學幼兒教育學系、
吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學幼兒保育系、朝陽科技大學幼兒保育系、中臺
科技大學兒童教育暨事業經營學系、輔英科技大學幼兒保育暨產業系、弘光科
技大學幼兒保育系、廣亞學校財團法人育達科技大學幼兒保育系、南華大學幼
兒教育學系、大仁科技大學幼兒保育系、中華醫事科技大學幼兒保育系、正修
學校財團法人正修科技大學幼兒保育系、明新學校財團法人明新科技大學幼兒
保育系、長庚學校財團法人長庚科技大學幼兒保育系、南臺學校財團法人南臺
科技大學幼兒保育系、崑山科技大學幼兒保育系、經國管理暨健康學院幼兒保
育系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學嬰幼兒保育系、台南家專學校財團法人
台南應用科技大學幼兒保育系、環球學校財團法人環球科技大學幼兒保育系、
慈濟學校財團法人慈濟大學兒童發展與家庭教育學系、實踐大學家庭研究與兒
童發展學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學兒童與家庭學系(所)、樹德科技
大學兒童與家庭服務系(所)、靜宜大學社會工作與兒童少年福利學系(所)、長
庚大學早期療育研究所

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)